МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Ревдинский многопрофильный техникум»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный техникум»

№ 1           19.01.2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 - председатель Комиссии;

 - заместитель председателя Комиссии

 - секретарь Комиссии;

 - член Комиссии;

 - член Комиссии

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение отчета об исполнении Плана работы ГАПОУ СО «Ревдинский

многопрофильный техникум» по противодействию коррупции в 2022 году.

2. Анализ результатов контроля финансово- хозяйственной деятельности ГАПОУ

СО «Ревдинский многопрофильный техникум» в 2022 г.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный

техникум» в 2022 году.

4. О выполнении решений Комиссии по противодействию коррупции, принятых на

заседании в IV квартале 2022 года.

5. Рассмотрение заявления заместителя директора по УПР Дорошенко С.А. по

вопросу возможного возникновения коррупционно - опасной ситуации при исполнении

должностных обязанностей.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

Рекомендовать исполняющему обязанности директора техникума:

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана работы ГАПОУ СО «Ревдинский

многопрофильный техникум» по противодействию коррупции в 2022 году.

2. Признать работу по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «РМТ» в 2022 г.

удовлетворительной.

3. Признать результаты финансово- хозяйственной деятельности ГАПОУ СО

«Ревдинский многопрофильный техникум» в 2022 г. удовлетворительными.

4. Признать результаты размещением заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный техникум» в 2022 году

удовлетворительными.

5. Признать деятельность КПК ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный

техникум» по выполнению решений Комиссии, принятых на заседании в IV квартале 2022 г.

удовлетворительной.

6. Освободить Дорошенко С.А., заместителя директора по УПР от председательства

в комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд ГАПОУ СО

«Ревдинский многопрофильный техникум».

7. Назначать доплаты за стимулирование труда, расширение должностных

обязанностей по согласованию и с одобрения представителей трудового коллектива.

Председатель Комиссии   / Бульченко Л.И.

Заместитель председателя Комиссии

/

Ембалаева Е.В.

Секретарь Комиссии

/

Барышникова Н.А.

Члены Комиссии

/

Беспалов А.Д.

/

Тетерина Ю.В.